
 

 

 

２０１９年７月２８日 

ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 

各リジョン・チェアパーソン  様 

３３０－Ａ地区 

地区ガバナー  進藤 義夫 

キャビネット幹事 Ｌ江端 貴子 

 

第１回リジョン・チェアパーソン会議のご案内 

 

拝啓、盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心よりお慶び申し上げま

す。 

先日の第１回キャビネット会議には、ご出席を賜り、ありがとうございました。 

さて、秋のガバナー公式訪問に向けて、また、今後のキャビネット運営について、リジョ

ン・チェアパーソンの皆様と、意見交換をさせていただきたく、下記の日程にて、第１回会

議を開催いたしますので、ご出席いただきますよう、よろしくお願いいたします。 

なお、会議後の懇親会につきましては、新型コロナウイルスの状況を鑑み、自由参加とさ

せていただきます。 

敬具 

記 

１．日 時  ２０２０年８月２４日（月）１５：４５～１７：３０ 

２．場 所  キャビネット事務局 大会議室 

３．出 欠  こちらの回答をＦＡＸにてお送り願います。 

以上 

出 席  ・  欠 席  いたします。 

    Ｒ リジョン・チェアパーソン 

    Ｒ    Ｚ  東京                ＬＣ 

Ｌ                                                 

 

ＦＡＸ返信先：０３－５３３０－３３７０ 

（330-A地区キャビネット事務局） 


